INDICAÇÃO Nº 009/2019

MESA DIRETORA

MANUTENÇÃO DO TELHADO NO QUIOSQUE DE JOGOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal junto à Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos proceder reparo no telhado do quiosque para jogos,
situado na Praça Primeiro de Maio, no Centro Norte.

JUSTIFICATIVA

Em virtude da  infestação de cupins, as ripas de sustentação das telhas no referido quiosque
encontram-se totalmente corroídas o que poderá ocorrer fatalmente a queda do telhado.

Sala das Sessões,  18 de fevereiro de 2019

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM:  18/02/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE